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Kaupunginhallitus 12.08.2019 § 247

Hallintojohtaja Riitta Luotio ja museojohtaja Anne Sjöström:

Naantalin kaupungilla on pohjoismaisina ystävyyskuntina Ruotsista Vads te-
na, Norjasta Svelvik, Tanskasta Nordfyn ja Islannista Vesturbyggd.

Pohjoismaisen ystävyyskuntavierailun isännyysvuorossa oleva Islanti on jo
vuon na 2018 sanoutunut irti virallisesta ystävyyskuntayhteistyöstä heti
Tans kan jälkeen. Myös Ruotsin Vadstenasta on keväällä 2019 tullut il moi-
tus, että he irtaantuvat perinteisestä ystävyyskuntavierailuista. Näin ollen
vi ral li ses ti ovat jäljellä enää Norjan Svelvik ja Suomen Naantali.

Islannista on kesäkuussa 2019 tullut kutsu, jossa kutsutaan kaikista ys tä-
vyys kun nis ta kaksi yhdistyksen jäsentä puolisoineen ja kaksi 17 - 18-vuo ti-
as ta nuorta osallistumaan perinteiseen ystävyyskuntatapaamiseen Ves tur-
byggdiin 20. - 22.9.2019. Naantalista ja Svelvikistä on lisäksi kut sut tu mu-
kaan kaksi kunnan edustajaa.

Oheismateriaali:
 Vesturbyggdin kunnan kutsu ystävyyskuntapäiville 20. - 22.9.2019

Vuoden 2019 talousarviossa on ystävyyskuntatoimintaan varattu mää rä ra-
ha. Koska kaikista kunnista ei enää ole mahdollista lähettää tapaamisiin
kun tien edustajia, olisi Naantalinkin aika muuttaa käytäntöä ja jatkaa yh-
teis työ tä ystävyyskuntien kanssa perinteistä aidommassa muodossa eli
Poh jo la-Nor de nin ja nuorten kanssakäymisen edistämisen kautta.

Esitämme, että vuonna 2019 kaupunki maksaa ystävyyskuntavierailulle
kak si Pohjola-Nordenin edustajaa puolisoineen sekä kaksi naantalilaista
nuor ta. Naantalin lukio on toukokuussa 2019 jo nimennyt ys tä vyys kun ta vie-
rai lul le joitakin nuoria kaupungin edustajiksi. Esitämme lisäksi, että Naan ta-
li kaupunki tekee tässä yhteydessä Tanskan Nordfynin, Islannin Ves tur-
bygg din ja Ruotsin Vadstenan tekemien päätösten mukaisen lin jauk sen
siitä, että kaupunki luopuu perinteisestä ystävyyskuntatoiminnan mu kai ses-
ta kuntaedustajien lähettämisestä ystävyyskuntatapaamisiin.  Jat kos sa
kaupunki kustantaa ystävyyskuntapäiville kaksi kaupungin nuor ten sekä
kaksi Pohjola-Nordenin edustajaa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus linjaa pohjoismaista ys tä vyys kun ta toi min-
taa seuraavasti:

Pohjoismaista ystävyyskuntatoimintaa jatketaan tukemalla
Poh jo la-Nor de nin ja naantalilaisten nuorten kanssakäymistä
ys tä vyys kun tien kanssa. Pohjola-Nordenille varataan mah dol-



li suus nimetä vierailulle kaksi edustajaa. Kahden nuoren ni-
meä mi nen annetaan sivistystoimiston tehtäväksi.

Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että kaikkien matkalle osal-
lis tu vien matkakustannukset suoritetaan ys tä vyys kun ta toi min-
taan varatusta määrärahasta. Osallistujille ei makseta päi vä-
ra ho ja tai mahdollisia ansiomenetyskorvauksia.

Samassa yhteydessä kaupunginhallitus luopuu kaupungin
luot ta mus hen ki lö- tai viranhaltijaedustajien lähettämisestä ys-
tä vyys kun ta ta paa mi siin.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


